specialibus favoribus et gratiis nostrum ordinem prosequenti ad instan-

tiam magistri ordinis et capituli concedere licteras apostolicas in forma

brevis tenoris sequentis videlicet:

35 A tergo.

Dilecto filio Nicolao Rodulfio magistro generali ordinis fratrum prac-

dicatorum. Loco f annuli piscatoris.
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Intus vero

:

Urbanus papa VIII.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Gum sicut nobis

nuper exponi fecisti , celebratio capituli gcneralis istius ordinis fratrum

praedicatorum, in quo eiusdem ordinis magister generalis electus fuisti, 5

ut multa pro felici ipsius ordinis gubernio iuxta solitum componantur,

continuet, et propterea multa, quae iuxta temporum exigentiam ordinata

et per tuos in huiusmodi generalatus officio praedecessores seu eiusdem

ordinis apud hanc sanctam sedem prolectores seu visitatores aut coni-

missarios cum eiusdem sanctae sedis participatione et auctoritate publi- 10

cata fuerunt vel revocanda vel limitanda seu ad terminos constitutionum

dicti ordinis reducenda sint, ideoque pro parte etiam dicti capituli nobis

humiliter supplicari feceris, ut tibi de opportuna in praemissis facultate

providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos votis tuis, quantum

cum Domino possumus, annuere teque specialibus favoribus et gratiis 15

prosequi ^olentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis' et in-

terdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab

homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet inno-

datus existis , ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus tuo et 20

dicti capituli nominibus nobis per te super hoc humiliter porrectis in-

clinati , tibi , ut in continuationc capituli generalis huiusmodi omnia et

singula
,
quae, ut praefertur, iuxta temporis exigentiam ordinata et per

tuos in huiusmodi generalatus officio praedecessores seu protectores aut

visitatores seu commissarios praefatos publicata fuerunt, et quae pro fe- 25

lici eiusdem ordinis gubernio vel revocanda vel limitanda seu, ut prae-

fertur, ad terminos praefatarum constitutionum ordinis reducenda erunt,

revocare, limitare vel, prout praefertur, reducere possis et valeas, apo-

stolica auctoritate tenore praesentium plenam, liberam et amplam facul-

tatem et auctoritatem concedimus et impartimur, non obstantibus prae- 30

missis ac quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis necnon

dicti ordinis , etiam iuramento , confirmatione apostolica vel quavis fir-

mitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis illorum 35

tenore praesentibus pro sufficienter expressis habentes , illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud s. Mariam Ma-

iorcm sub annulo piscatoris dic 4. iunii 1629. pontificatus nostri anno VI.

M. A. Maraldus. 40
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Pro felici igitur nostri ordinis gubernio et, ut faciliori rcmedio con-

scientiis fratrum nostrorum consulere possimus, auctoritate et facultate

apostolica nobis, ut supra, concessa omnes et singulas ordinationes au-

ctoritate apostolica roboratas tam pro toto ordine quam pro particula-

5 ribus provinciis et conventibus a magistris ordinis, protectoribus, visita-

toribus seu commissariis apostolicis hucusque editas et publicatas ad tcr-

minos constitutionum et ordinationum nostri ordinis reducimus et ita

limitamus , ut in posterum vim quidem ordinationum , non autem au-

ctoritate apostolica roboratarum et publicatarum, obtineant, ac proinde

10 in eis earumque censuris et poenis magister ordinis ciusque succcssores

pro tempore, seu illi, quibus ab ipsis commissum fuerit, sicut in cacteris

omnibus nostri ordinis constitutionibus et ordinationibus ex rationabili

causa dispensare et absolvere possint et valeant.

4. Item denuntiamus, sacram congregationem Rituum , sanctissimo

15 domino nostro annuente, decrevisse festa sanctorum Hyacinthi et Catha-

rinae Senensis in breviario Romano inserenda ac de eis per universam

ecclesiam sub ritu duphci et semiduphci respective persolvenda.

5. Item denuntiamus , sacram congrcgationem Rituum die 20. de-

cembris 1621 edidisse huiusmodi decretum in causa canonizationis beati

20 Ludovici Bertrandi, scilicet: Discussa dihgenter et mature perpensa de

mandato sanctissimi d. n. in ordine ad canonizationem causa b. Ludo-

vici Bcrtrandi Valentini ordinis praedicatorum, congregatio sacra Rituum,

pluribus desuper habitis sessionibus, iilustriss. card. Pignatello refercnte,

censuit tuto posse sanctissimum d. n., quandocumquc sibi libuerit, ad so-

25 lemnem eiusdem beati Ludovici canonizationem iuxta sanctae Romanae

ecclesiae ritum et sacrorum canonum dispositionem devcnire eumque dif-